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Halkın
kararı

İdris ÖZYOL sayfa 4’te

Büyük
An(t)laşma!
Fahrettin HEPKESKİN >5’te

Kaçak iskeleye
yıkım kararı
Avsallar’da bir otelin yapmış olduğu iskele ve özel plaj Alanya Belediyesi’ni 
harekete geçirdi. Alanya Belediyesi gerekli işlemlerin başlatıldığını duyurdu

�19 Mart Çarşamba günü günde-
me getirdiğimiz ‘Denizi de Kuşat-
tılar’ haberimizin ardından Alanya 
Belediyesi konuyla ilgili açıklama 
yaparak otel için gerekli işlemlerin 
başlatıldığını duyurdu.

�Belediyeden yapılan açıklamada 
otelin plaj ve iskele yapımıyla kıyı 
kanununa aykırı şekilde faaliyet 
yürüttüğünü, otel hakkında para 
cezası ve iskelenin yıkım kararı alın-
dığı ifade edildi. 4’te

İŞLEM BAŞLATILDI 

yıkım kararı alındı 

Ekspres gündeme 

getirdi belediye 

harekete geçti 

�Pastacılar Odası Başkanı Kerim 
Üre, baklavada maliyeti düşürmek 
için ‘hileli ürün’ kullanımının yay-
gınlaştığını söyledi. 2’de

�Büyükşehir Belediyesi, Alanya 
Uğurlu ve Bıçakçı Mahallesi’nde-
ki 7 üreticiye dut fidanı desteğinde 
bulundu. 6’da

�Sadece Beydağları Sahil Milli Par-
kı’nda yetişen endemik bitki türü 
Olimpos safranı, biyokaçakçıların 
hedefi haline geldi. 6’da

�Senfoni Orkest-
rası Mozart’ın 
Keman, Viyola 
ve Orkestra için 
Op.364 Senfoni 
Konçertant ese-
rini seslendire-
cek. 8’de

CHP’nin cumhurbaşkanı adayını belirlemek için gerçekleştirdiği ön seçime 
yoğun katılım gerçekleşti. Ön seçim sonuçları, 14 Mayıs 2023’te yapılan genel 

seçimdeki rakamlarla karşılaştırılarak dikkat çeken veriler ortaya konuldu

�Ön seçim sonuçları, 2023’teki 
Cumhurbaşkanlığı seçim sonuç-
larıyla kıyaslandığında, İmamoğ-
lu’nun Antalya’da Kılıç-
daroğlu’nun aldığı oyun 
yüzde 58’ine, Erdoğan’ın 
aldığı oyun ise yüzde 
77’sine ulaştığı görüldü. 
5’te

yoğun katılım gerçekleştİ

Ön seçimde
rekorlar kırıldı

GÜVEN 
GÜNEŞ

Eylemde
göğsüne parke 
taşı isabet eden 
polis yaralandı

�ANTALYA’DA 
gerçekleştiri-
len protesto 
gösterilerinde 
atılan parke 
taşı, bir polis 
memurunu 
yaraladı. 3’te

Üre’den ‘hileli 
ürün’ uyarısı

Üreticiye dut 
fidanı desteği

Kaçakçılar
iş başında İş dünyası piyasada 

dalgalanma bekliyor
EKİPDER Başkanı Reşat 

Güney, piyasalarda 
dalgalanma 

beklediklerini 
belirterek, yatırımcılara 

dikkatli olmaları 
çağrısında bulundu

�Ekonomi, İş Geliştir-
me ve Planlama Derneği 
(EKİPDER) Başkanı Reşat 
Güney, piyasalarda dal-
galanma beklediklerini 
belirtti. Güney, “Yabancı 
yatırımcı kuru takip ede-
cek” dedi. 2’de

uyarıda bulundu

Senfoniden 
özel konser

Muratpaşa’da
rekor katılım

‘Halk iradesine 
sahip çıkacağız’

Ön seçimde Antalya’nın her ilçe-
sine sandık kuruldu. Muratpaşa 
ise en fazla sandığın kurulduğu 
ve oyun kullanıldığı ilçe olarak 
dikkat çekti. 5’te

Ailesi ile birlikte ön seçimde oy 
kullanan Konyaaltı Belediye Baş-
kanı Cem Kotan, “Demokrasiye, 
adalete ve halkın iradesine sahip 
çıkmaya devam” diye konuştu.
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Bayramda misafirlere ikram edi-
len geleneksel tatlılardan baklava üre-
tilen imalathanelerde ramazan ayının 
son günlerinde yoğun mesai başladı. 
Aile bireylerine misafirlere ikram için 
alışveriş yapanlar, günler öncesinde 
sofraların vazgeçilmezi bakla-
va siparişi vermeye başla-
dı. Pastane, fırın gibi tatlı 
imalathaneleri, işletme-
lerine ‘bayram bakla-
vası siparişi alınır’ ifa-
delerinin yer aldığı 
broşürler astı.

Antalya Pastacılar 
Odası Başkanı Kerim 
Üre, baklavanın bazı iş-
letmelerde daha ucuz 
ya da pahalıya satıldığı-
na dikkati çekti. İş yeri ma-
liyetine göre, kullanılan mal-
zemeye göre baklava fiyatının 
yükselebileceğine değinen Üre, kilo-
su 400 liranın altında satılan baklava-
yı almayı tercih edenlere yönelik uya-
rıda bulundu.

Vatandaşlara, bayram tatlısını gü-
vendiği pastane, fırın, tatlı dükkanın-
dan almasını öneren Kerim Üre, “Bak-
lavayı ucuza da pahalıya da mal eden 
var. Ucuza mal edenler hileli ürünler-
le merdiven altı üretim baklavayı piya-
sayı sürüyor. Baklava yapımında hile 
yapanlar var. Hazır şerbet, glikoz kul-
lanılıyor. Vatandaşlarımız alacağı bak-

lavanın tadına baksın. Cevizli 
baklavada yer fıstığı, çekir-

dek içi kullananlar var. 
Antep fıstıklı baklava-
da içeriğindeki üründe 
gıda boyası kullanılıyor. 
Hileli ürünle yapılan 
baklavayı kilosu 120 li-
raya satıyorlar, ‘ucuz 
baklava’ diye afiş bası-
yorlar” diye konuştu.

SAĞLIĞA ZARARLARI

Gıda Mühendisleri Oda-
sı Antalya Şube Başkanı Ali 

Manavoğlu, baklava üreticileri-
nin maliyeti düşürmek için kullanma-
yı tercih ettiği ürünlerin sağlığa etki-
leri hakkında bilgi verdi. Tüketicilerin 
ucuz baklava yerken sağlığını riske at-
maması gerektiğine dikkati çeken Ma-
navoğlu, şunları söyledi: “Bazı yerlerde 
baklava kilosu 1500 liraya kadar çıka-
biliyor, bazı yerlerde ise çok ucuza satı-
lıyor. Çok uygun fiyata satılan baklava-
da sağlık riski olabilir. Kullanılan yağ, 
şeker alt kalitede, fıstıklı baklavada ye-
şil renkli farklı ürünler ya da gıda bo-
yası yer alabilir. Baklava alırken ürün 

kalitesi, hijyene dikkat edilmeli. Çok 
ucuza baklava yerken sağlığımızı teh-
dit etmemesi gerekiyor. Glikoz gibi şe-

ker şurubundan üretilen tatlıların fazla 
tüketimi, obezite, kalp damar hastalığı, 
kanser, diyabete neden olabilir” DHA

Ekonomi, İş Geliştirme ve Plan-
lama Derneği (EKİPDER) Başka-
nı Reşat Güney, piyasalarda dal-
galanma beklediklerini söyledi. 

Güney, Merkez Bankası’nın döviz kuru 
üzerindeki müdahalelerinin etkili ola-
cağını vurgulayarak, yatırımcılara pa-
nik yapmamaları gerektiği çağrısında 
bulundu. 

PİYASALAR İÇİN KRİTİK UYARI!

Güney, “Tutuklama kararının bü-
yük oranda geçtiğimiz cuma günü fi-
yatlandığını söyleyebiliriz. Ayrıca İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) için 
kayyum kararının çıkmamış olması da 
pozitif algılanıyor. Ancak yine de bir 
miktar dalgalanmaya hazır olunması 
gerekiyor” dedi. 

Merkez Bankası’nın hafta sonu ban-
kalarla bir araya geldiği belirten Gü-

ney, “Bugün kur alış-satış makası ol-
dukça yüksek tutulur. Fiziki TL ve döviz 
talebini engelleyecek adımlar atılır. 
Bankalar bugün taleplerinize olumlu 

yanıt vermeyebilir” diyerek yatırımcı-
ları dikkatli olmaları konusunda uyar-
dı.

Borsa tarafında ise, yarından itiba-
ren açığa satışların yasaklanacağını 
belirten Güney, “SPK, şirketlerin geri 
alımlarını rahatlatan uygulamayı ge-
çen hafta devreye almıştı. Ayrıca kre-
dili sermaye piyasası işlemlerinin de-
vamı süresince öz kaynak oranının 
esnetilerek uygulanmasının önü açıl-
dı. Muhtemelen bugün Varlık Fonu ve 
kamu bankaları borsada alıcı tarafta 
yoğun işlem yapacaklar” diye konuştu.

Merkez Bankası’nın döviz kuru üze-
rinde ciddi bir artış yaşanmasının önü-
ne geçecek adımlar atacağına dikkat 
çeken Güney, “Kesinlikle kuru bırak-
mayacaklar. Lütfen panik alım-satım 
işlemleri yapmayın. Gece saatlerinde 
geçen ilk işlemlere bile karşılık veril-

di. İlk işlemler 37,94’ten geçti. Merkez 
Bankası, 38 seviyesini savunma hattı 
olarak belirlemiş görünüyor” ifadeleri-
ni kullandı.

‘YABANCI YATIRIMCILAR KUR 
HAREKETİNİ TAKİP EDECEK’

Yabancı yatırımcıların kur hareke-
tine bakarak işlemlerini şekillendire-
ceğini belirten Güney, “Şimdilik ciddi 
bir risk görünmüyor. Yabancı carry-tra-
de tarafında kur hareketine bakar. Kur-
da ciddi bir artış görmediği sürece ya-
bancı çıkışı sınırlı olacaktır. Rezervlerin 
olması MB için avantaj ve faiz silahı 
kullanılıyor. İlave makro ihtiyati ted-
birlerle likidite sıkılaştırması da yoğun-
laştırılır. Bir süre TL krediye erişim ko-
nusunda mevcut limitlerin de ötesinde 
bir üstü kapalı sıkılaştırma görülecek-
tir” dedi.  HABER MERKEZİ 

İş dünyası piyasada 
dalgalanma bekliyor
EKİPDER Başkanı Reşat Güney, piyasalarda dalgalanma beklediklerini 

belirterek, yatırımcılara dikkatli olmaları çağrısında bulundu

Antalya Büyükşehir Belediye-
si tarafından, çevre bilincini ve çev-
re sevgisini artırmak, yaşanılan çev-
renin görsel niteliğini desteklemek 
amacıyla düzenlenen, ‘Daha Ye-
şil Antalya İçin En Güzel Tasarım ve 
Uygulama Yarışması’ için geri sa-
yım başladı. Yarışma ile halkın çev-
re düzenleme ve kent peyzajına yö-
nelik ilgisini teşvik etmek, yenilikçi 
tasarımları desteklemek ve iklim de-
ğişikliğine karşı dikkat çekmek amaç-
lanıyor.

YARIŞMAYA YENİ                  
KATEGORİLER EKLENDİ

Bu yıl bir dizi değişikliğe gidilen ya-
rışmaya yeni kategoriler eklendi. Pey-
zaj uygulamaların değerlendirildiği 
ve sergilendiği en güzel ilçeler kate-
gorisi, Antalya’da ilçe belediyelerine 

ait yeşil alan tasarımlarının katılımı-
na açık olacak. Katılımcı Belediyeler 
kendi ilçe sınırlarında bulunan yerin-
de uygulaması yapılan alan için pro-
jesini gönderebilecek. Uygulamalarda 
proje özgünlüğü ve bölgeye özel tür-
lerin kullanımı önem taşıyor.

EN GÜZEL UYGULAMALAR 
SEÇİLECEK

Akdeniz Üniversitesi, TMMOB Pey-
zaj Mimarları Odası, TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası, Antalya İl Kültür 
ve Turizm Müdürlüğü, Antalya Esnaf 
ve Sanatkarlar Odası Birliği, Antalya 
Kent Konseyi ile Antalya Süs Bitkileri 
ve Mamülleri İhracatçıları Birliği’nin 
destekleriyle düzenlenecek yarışma-
da, ‘En Güzel Yeşil Alan Uygulama-
ları’ kategorisi halkın katılımına açık 
olacak. Bu kategoride de Muratpaşa, 

Kepez, Konyaaltı, Döşemealtı ve Aksu 
ilçeleri içerisinde yer alan en güzel te-
ras, en güzel apartman- site bahçe-
si, konut bahçesi ,iş yeri bahçesi, hobi 
bahçesi ve en güzel açık, kapalı bal-
kon için başvurular değerlendirilerek 
birinci, ikinci ve üçüncülere ödül ve-
rilecek.

Bu yıl yarışmaya yine ilk kez ekle-
nen ‘En Güzel Çiçekçilik Tasarımları’ 
kategorisinde Muratpaşa, Kepez, Kon-
yaaltı, Döşemealtı ve Aksu ilçeleri-
ni kapsayan bölgelerindeki çiçekçiler, 
aranjman, teraryum ve tag tasarım-
ları katılabilecek. ‘En Güzel Peyzaj ve 
Kent Donatıları Tasarımları’ kategori-
sinde ise Antalya ili sınırlarında öğre-
nim gören ‘Mimarlık, Ziraat, Güzel Sa-
natlar Fakülteleri’nde konuyla ilgili 
eğitim alan öğrenciler ‘Peyzaj ve Kent 
Donatı Tasarımlarına’ (bitkisel peyzaj, 

oyun- spor vb. rekreasyon alanı ta-
sarımları ile kent mobilyası ve diğer 
kent donatılarından bank, piknik ma-
sası, kamelya, çöp kutuları, engelliler 
ve güvenlikle ilgili donatılar, aydınlat-
ma vb.) ilişkin kapsamlı özgün tasa-
rımları ile yarışmaya katılabilecek.

TOPLAMDA 495 BİN TL                    
ÖDÜL VERİLECEK

Yarışma başvuruları 24 Mart– 9 
Mayıs tarihleri arasında Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi’ne elden teslim 
edilebilecek, ya da ‘tasarimuygula-
mayarismasi.antalya.bel.tr’ web site-
si üzerinden online yapılabilecek. Bu 
yıl, 12 alt kategoriden her kategori-
nin birincilerine 20 bin TL, ikincilerine 
15 bin TL ve üçüncülerine 10 bin TL 
olmak üzere toplam 495 bin TL para 
ödülü dağıtılacak. DHA

Mimarlar Odası Antalya Şubesi ve 
yedi kişi tarafından; Kaş-Kekova Özel 
Çevre Koruma Bölgesi’ne yönelik hazır-
lanan ve Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı’nın 25 Ocak 2023 tarih-
li oluru ile onaylanan 1/25 bin Ölçekli 
Nazım İmar Planı’nın iptali için dava 
açıldı. Antalya 5’inci İdare Mahkemesi, 
27 Mart 2024 tarihinde davanın reddi-
ne karar verdi.

ÜST MAHKEMEYE TAŞINDI

Mimarlar Odası Antalya Şubesi ve da-
vacılar, mahkemenin ret kararı üzeri-
ne Konya Bölge İdare Mahkemesi 2’nci 
Dava Dairesi’ne istinaf başvurusunda 
bulundu. Başvuruda, planlanan alan-
da kara yolu bulunmadığı, ulaşımın sa-
dece deniz yoluyla sağlandığı, düşük 
yoğunluklu olsa bile sahanın plan içi-
ne alınmasının kara yolunu da beraber 
getirerek alanın doğal yapısının ve özel 
koruma bölge vasfının kaybına sebep 
olunacağı ifade edildi.

RET KARARININ İPTALİ İSTENDİ

Bilirkişi kurulunun yüksek eğimli to-
poğrafik yapı ve doğal peyzaja sahip 
alanların kentsel yerleşme, gelişme ala-
nı olarak imara açılmasının doğru ol-
madığı da kaydedilen başvuruda, bu 
alanları imara açan dava konusu pla-
nın uygun bulunmasının hukuka aykırı 
olduğu, bilirkişi kurulunun görüşünün 
izinsiz yapıların rant amaçlı yasallaştı-
rılmasına yönelik hatalı bir görüş oldu-
ğu, planlarda kamu yararı gözetilme-
diği, yapılan işlemlerin hukuka aykırı 
olduğu iddialarıyla istinaf yolu ile kaldı-
rılması istendi. Plan, Konya Bölge İdare 
Mahkemesi 2’nci Dava Dairesi tarafın-
dan temyiz yolu açık olmak üzere iptal 
edildi.

DOĞAYI BOZACAK NİTELİKTE

Mimarlar Odası Antalya Şubesi’n-
den yapılan açıklamada, doğal ve kül-
türel değerlerin tahribine neden ola-
cak, kamu yararının değil, kişi yararının 
öncelendiği imar planının iptal edildi-
ği belirtilerek, “Yine haklı çıktık” denil-
di. Açıklamada, planın bölgede yapılaş-
maya yol açacağı, kara yolu yapımıyla 
bölgenin tabii ve özel statülü fiziki yapı-
sının ve doğal bitki örtüsünün bozula-
cağı dile getirildi. Yapılaşmanın ve ula-
şımın bu kesimde insan yoğunluğunun 
artmasına sebep olacağı, karadan ve de-
nizden siluet algısının bozulmasına ve 
doğal sit alanı özelliklerinin kaybolma-
sına neden olacağı ifade edilen açıkla-
mada, sit alanlarını tahrip edeceği ve 
yapılacak eko-turizm alanındaki turizm 
tesislerine yönelik imalatların çevrey-
le uyum içermediği; bütüncüllüğün sağ-
lanamadığı kaydedildi. Ayrıca yapılaş-
ma dolayısıyla yol/ulaşım, pis su- temiz 
su, elektrik ve benzeri altyapı hizmet-
lerinin, bunların iletimi ve taşınması 
maksadıyla gerçekleştirilecek inşai faa-
liyetlerin doğal topoğrafyayı tahrip ede-
ceği kaydedildi. Mimarlar Odası Antal-
ya Şube Başkanı Hasan Çerçiler, plan ile 
bölgede çok sayıda villa ve benzeri tu-
rizm tesisi gibi yapıların amaçlandığını 
belirterek, “Çivi dahi çakılamaz bu böl-
gelerin eko turizm tesisleri adı altında 
yapılaşmaya açılmasının önüne geçildi” 
dedi.  DHA

Kekova planı
iptal edildi

En güzel tasarım ve 
uygulamalar yarışacak
Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenecek ‘Daha Yeşil Antalya İçin En 

Güzel Tasarım ve Uygulama Yarışması’ için başvurular 24 Mart Pazartesi 
başladı. Bu yıl, 4 ana kategoriden oluşan 12 alt kategoride düzenlenecek 

yarışmada son başvuru tarihi 9 Mayıs Cuma günü olacak

‘Hileli ürün’ uyarısı‘Hileli ürün’ uyarısı
Pastacılar Odası Başkanı Kerim Üre, baklavada maliyeti düşürmek için 
ceviz yerine yer fıstığı, çekirdek içi, glikoz gibi ‘hileli ürün’ kullanımının 

yaygınlaştığını belirterek, “Hileli ürünle yapılan baklavayı kilosu 120 
liraya kadar satıyorlar, ‘ucuz baklava’ diye afiş basıyorlar” dedi

Alanya’da turizm 
sezonu hazırlığı

Alanya Belediyesi Temizlik 
İşleri Müdürlüğü ekipleri yak-
laşan turizm sezonu öncesi 
hazırlıklara başladı. Yoğun bir 
mesai ile çalışan ekipler boya, 
bakım, tamir ve temizlik ça-
lışmalarını kent genelinde 
dört koldan sürdürüyor. Ken-
tin en önemli ekonomik kay-
nağı olan turizm sezonu önce-
si hazırlıklar başladı. Alanya 
Belediyesi Temizlik İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri yoğun ve titiz 
bir çalışma ile şehri turizm se-
zonuna hazırlıyor. Gece gün-
düz demeden çalışan ekipler, 
alt geçitlerde boyama ve ba-

kım çalışması yürütüyor. Ekip-
ler alt geçitlerde haftalık rutin 
olarak dezenfekte ve yıkama 
yaparak, vatandaşların sağlık-
lı bir şekilde kullanması için 
kontrollerini gerçekleştiriyor. 
Çöp konteynerlerinin kontro-
lünü de yapan ekipler, tamir 
ve bakımlarını yaptıkları kon-
teynerleri boyayıp hijyenik 
bir hale getirirken görüntü kir-
liliğinin de önüne geçiyorlar. 
Alanya Belediyesi’nden yapı-
lan açıklamada yoğun bir ça-
lışma programı ile turizm se-
zonu öncesi tüm hazırlıkların 
tamamlanacağı belirtildi. İHA
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
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Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 42

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502
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25 Mart 2025 Salı

Mardin’de 1993 yılında terör örgütü mensupla-
rıyla girilen çatışmada sol kolu ve göğüs bölgesinden 
vurularak gazi olan İlhan Uçar, 18 Mart günü kendi 
aracıyla Antalya’dan Serik istikametine gelirken, Kun-
du mevkisinde kaza yaptı. Ağır yaralanan İlhan Uçar 
tüm çabalara rağmen yaşamını yitirdi. DHA

Kazada yaralanan gazi hayatını kaybetti 

Konyaaltı ilçesi Antalya- Kemer yolu 
üzerindeki Balıkçı Barınağı’nda, saat 11.00 sı-
ralarında su üzerinde yüz üstü bir kişi oldu-
ğunu görenlerin ihbarıyla bölgeye Sahil Gü-
venlik, polis ve sağlık ekibi sevk edildi. Sahil 
Güvenlik ve polis ekibi, çevrede güvenlik ön-
lemi aldı. Balıkçı barınağı çalışanları ve polis 
ekibi su üzerindeki kişiyi tekneye alıp karaya 
çıkardı. İncelemede, denizden çıkarılan kişi-
nin hayatını kaybettiği belirlendi.

Cesetten Doğan Dirin’e ait kimlik çıktı. 
Ekiplerin ve savcının incelemesinin ardından 
Doğan Dirin’in cansız bedeni, otopsi yapıl-
mak üzere Antalya Adli Tıp Kurumu morgu-
na kaldırıldı. Diğer yandan yapılan araştır-
mada; Doğan Dirin ve 4-5 arkadaşının gece 
saatlerinde sahile bağlı teknede alkol aldığı, 
bir süre sonra Dirin’in tekneden ayrılıp sahil-
de yalpalayarak yürürken dengesini kaybe-
dip, denize düştüğü belirlendi. DHA

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
tutuklanmasını protesto eden grup, 
saat 00.30 sıralarında Cumhuri-
yet Meydanı’ndan Meltem Bulva-

rı’na yürüdü. Taş, cam şişe, çakmak, 
torpil gibi malzemeler fırlatan gruba, 
polis ekipleri TOMA ile müdahale etti. 
Uzun süre Akdeniz Üniversitesi ana gi-
riş kapısı önünde bekleyen ve kampü-
se girmek isteyen grup ile polis ekiple-
ri arasında arbede yaşandı. Bu sırada 
göstericiler tarafından atılan parke 
taşı, Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü’ne 
bağlı bir polis memurunun göğsüne 

isabet etti. Nefes almakta zorlanan ve 
yere yığılan polis memuruna, meslek-
taşları müdahale etti. Arkadaşları, sağ-
lık ekibi gelene kadar yaralı polisin eli-

ni bırakmadı.
Göstericilerin arasında zorlukla iler-

leyen ambulans, ilk müdahalenin ar-
dından yaralı polisi Antalya Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi’ne kaldırdı. Pro-
testocu grup, saat 02.00 sıralarında po-
lis ekiplerinin müdahalesiyle dağıldı. 
DHA

Eylemde göğsüne parke taşı 
isabet eden polis yaralandı
İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun tutuklanmasını 

protesto gösterilerinde atılan parke taşı göğsüne isabet eden polis memuru yaralandı

Antalya Emniyet Müdürlüğü Suç 
Önleme ve Soruşturma Büro Amirli-
ği ekipleri, halkın huzur ve güvenliğini 
sağlamak, meydana gelebilecek suçla-
rın önlenmesini sağlamak, suç ve suç-
luyu yakalamak amacıyla 4 adrese eş 
zamanlı operasyon düzenledi. Ekiple-
rin Muratpaşa ilçe sınırları içerisinde 
yaptığı operasyonlarda; 2 adet pompa-
lı tüfek, 1 adet ruhsatsız tabanca ve şar-
jör, 6 adet tabanca fişeği, 8 adet pompa-
lı tüfek fişeği, 330 gram esrar maddesi, 
94 adet hap, 1 adet hassas terazi ele 
geçirirken, 3 kişiyi de gözaltına aldı. 3 
şüpheli hakkında adli ve idari işlem 
başlatıldı.   DHA

Eş zamanlı 
operasyon

Polis ekiplerinin 4 adrese 
düzenlediği eş zamanlı operasyonda, 

çok sayıda tüfek, tabanca ve
esrar maddesi ele geçirildi

Antalya’da seyir halindey-
ken motor kısmından alev alan 
otomobil, itfaiye ekiplerince 
söndürüldü. Olay, Konyaaltı 
ilçesi Uluç Mahallesi Çamlık 
Caddesi üzerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Muham-
med Karabulut’un kullandığı 
06 NK 975 plakalı Volkswagen 
marka otomobilin motor kısmın-

dan dumanlar çıkmaya başladı. 
Durumu fark edip otomobili yol 
kenarına çeken sürücü, araçtaki 
eşi, çocuğu ve bir yakınını dışarı 
çıkardı.

YANGIN TÜPÜ İLE MÜDAHALE 
YETERSİZ KALDI

Araç sürücüsü ve vatandaşların 
yangın tüpü ile alevlere müda-

halesi yetersiz kalırken ihbarla 
kısa sürede olay yerine Antalya 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
Daire Başkanlığı’na bağlı ekipler 
sevk edildi.

Yangın ekiplerin müdahalesiy-
le kontrol altına alınarak sön-
dürüldü. Motor kısmı tamamen 
yanan araç ise kullanılamaz hale 
geldi. İHA

Seyir halindeyken alev 
alan otomobil söndürüldü

Gece denize düştü
sabah cesedi bulundu

Gece saatlerinde teknede alkol aldıktan sonra 
sahilde yürürken dengesini kaybedip, denize düşen 

Doğan Dirin’in, sabah cansız bedeni bulundu

Kaza yaptı alkollü çıktı
Muratpaşa’da bir otomobil sürü-

cüsü kaldırımda yürüyen bir kişiye 
çarptı. Muratpaşa ilçesi Şirinyalı Ma-
hallesi Sinanoğlu Caddesi’nde saat 
08.30 sıralarında, Y.Ö. yönetimindeki 
07 DL 461 plakalı hafif ticari araç, kal-
dırımda yürüyen Turan Erdoğan’a, ar-
dından da duvara çarpıp yan yattı. Ka-
zada Y.Ö. sürücü koltuğunda, Turan 
Erdoğan ise hafif ticari aracın yan kıs-
mında sıkıştı. Çevredekilerin ihbarıy-
la kısa sürede olay yerine ulaşan itfai-
ye ekibi, Erdoğan’ı bulunduğu yerden 
çıkartarak sağlık ekibine teslim etti. Ka-
zayı yara almadan atlatan Y.Ö. de ekip-
lerin müdahalesiyle sıkıştığı yerden çı-
kartıldı. Turan Erdoğan, sağlık ekibinin 
ilk müdahalesinin ardından hastane-
ye kaldırıldı.

2.67 PROMİL ALKOLLÜ ÇIKTI

Trafik polislerinin yaptığı ölçüm-

de, sürücü Y.Ö., 2.67 promil alkollü çık-
tı. Ekipler tarafından gözaltına alınan 
Y.Ö.’ye ‘Alkollü araç kullanmaktan’ 9 

bin 267 TL, ‘Ehliyetini yanında bulun-
durmamaktan’ 2 bin 167 TL olmak üze-
re toplam 11 bin 434 TL para cezası uy-

gulanırken, ehliyetine el konuldu.
Ayakta durmakta zorluk çeken sü-

rücü Y.Ö.’ye, mahalleli tepki gösterdi. 
Vatandaşlar Y.Ö.’ye ‘Alkollü araç kul-
lanmışsın. Çarptığın kişi 9 yaşında bir 
çocuk da olabilirdi. Alkolü alıyorsunuz, 
insanların canına kastediyorsunuz. Bu 
saatte ne işiniz var alkollü şekilde yola 
çıkıyorsunuz” diye tepki gösterdi.

Tepkiler üzerine polis ekibi tarafın-
dan ekip otosuna götürülen Y.Ö., “Cüz-
danım otomobilde kaldı. Onu almak 
istiyorum” dedi. Y.Ö., ekip otosunda ya-
zılan tutanak ile alkollü araç kullan-
dığına dair evraka bir süre direndik-
ten sonra imza attı. Ekipler işlemleri 
tamamlanan Y.Ö.’yü önce sağlık kont-
rolüne, ardından polis merkezine gö-
türdü. Hastaneye kaldırılan Turan Er-
doğan’ın kolunda kırık olduğu, hayati 
tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi. 
DHA
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Yurttan
kısa kısa

1133 şüpheli 
gözaltına alındı

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, 19-23 
Mart tarihleri arasında gerçekleştirilen 
yasa dışı eylemlerde 1133 şüphelinin 
gözaltına alındığını, gösterilerde 123 
polisin yaralandığını duyurdu.  Yerli-
kaya, “Yakalananlar arasında 12 farklı 
terör örgütüyle iltisaklı olan şahıslar 
belirlenmiştir. Huzur ve güvenliğin 
tesisi için her zaman olduğu gibi göre-
vimizin başındayız” dedi. 

47 bıçak darbesi 
ile ölüme indirim

KONYA’DA birlikte yaşadığı 
Damla Dakım’ı kendisini aldattığı 
iddiasıyla 47 bıçak darbesiyle öldüren 
Neşet Güneş’e verilen ağırlaştırılmış 
müebbet hapis cezası, Konya Bölge 
Adliye Mahkemesi 1. Ceza Dairesi’nce 
bozuldu. Ceza dairesi, çiftin birbirine 
karşı sadakat yükümlülüklerinin bu-
lunduğu gerçekçisiyle asgari oranda 
‘haksız tahrik’ indirimi uygulanması 
gerektiğini belirtti.

Ankara’da tacizci 
komşuya kelepçe!

ANKARA’DA konservatuvara 
hazırlanan E.N.A. (19) adlı kız, parkta 
salıncakta sallanırken komşusu 
Y.E.Ç.’nin (30) boynunu sıkıp kafa 
atması sonucu yaralandı. Şikayetçi 
olan E.N.A., 3 ay uzaklaştırma kararı 
verilen şüphelinin takibini sürdürme-
si üzerine sosyal medyadan yardım 
talebinde bulundu. Bunun üzerine 
şüpheli hakkında elektronik kelepçe 
tedbiri uygulandı. 

İzmir’deki elektrik 
faciasında 2 tahliye

İZMİR’İN Konak ilçesinde sağanak 
yağış esnasında elektrik akımına 
kapılan 2 kişinin hayatını kaybetme-
sine ilişkin davada, 2 tutuklu sanık 
tahliye edildi. İnanç Öktemay’ın 
ailesinin davadan çekildiği kayde-
dildi. Ailenin avukatı Cenk Tosuner, 
“Müvekkillerimizin zararları giderildi, 
şikayetimizden vazgeçiyoruz” dedi.  
Diğer duruşma, 20 Mayıs 2025 günü 
gerçekleşecek.

Muğla’da taciz 
cinayeti iddiası

MUĞLA’NIN Bodrum ilçesinde 

boğazı kesilerek öldürüldükten 

sonra üzeri battaniye ile örtülü 

vaziyette bulunan camcı Alaad-

din Yıldız (53) soruşturmasında 

iş yeri çalışanı Devran Hasan D. 

(20) ile kaçmasına yardım ettiği 

belirlenen 6 şüpheli, gözaltına 

alındı. Devran Hasan D. ifadesin-

de, kendisini taciz ettiğini ileri 

sürdüğü Yıldız’ı maket bıçağıyla 

öldürdüğünü söyledi.

LEVENT füzesi 
test atışı başarılı

ROKETSAN, milli imkanlarla 

geliştirdiği yakın hava savunma 

füze sistemi LEVENT’in bir 

test atışının daha başarıyla 

gerçekleştiğini duyurdu. Payla-

şımda, “Gücümüz tarihimizden, 

ilhamımız cesur LEVENT’lerden. 

Mavi Vatan’da yakın hava 

savunmamızın etkin imha gücü 

olacak LEVENT’in bir test atışı 

daha başarıyla tamamlandı” 

ifadelerine yer verildi.

Kayseri’de 
evlat vahşeti

KAYSERİ’NİN Kocasinan ilçesi 

Sahabiye Mahallesi Konak So-

kak’ta bulunan 4 katlı binada 17 

yaşındaki M.C. ile annesi Tuşan 

Ceylan arasında henüz bilinmeyen 

nedenle çıkan tartışma, kavgaya 

dönüştü. Kavga sırasında M.C., 

annesi Tuşan Ceylan’ı bıçakla yara-

ladı. Tuşan Ceylan’ın hayatını kay-

bettiği belirlendi. Gözaltına alınan 

M.C., polis merkezine götürüldü.

DHA-İHA

Ekrem İmamoğlu 
için Pazar günü 
sandığa gidildi. 

Özgür Özel, “Oy 
vermeye pusula yet-
medi. Zarf yetmedi. 
Oy kullanmaya saat 
yetmedi. Saati uzattık, 
pusula bastık” dedi. Bu 
sözlerden de anlaşı-
lacağı üzere, halkın 
ilgisi CHP’nin öngörü-
lerinin ötesinde. CHP 
önseçim atağı, tabiri 
caizce ‘açılımı’ yaptı 
ama bastırdığı pusula 
yetmedi. Matbaaya 
pusula siparişi veren parti yöneticileri, kafala-
rından belli bir sayı geçirmişler belli ki. Sandığa 
o kadar kişi gelseydi bile demek ki ‘çok şükür’ 
diyeceklerdi. Kaç pusula bastırdılar bilmiyoruz 
ama bizi hesaba katmadıkları anlaşılıyor.

ÜYELER NEREDEYSE FİRESİZ

Önce 17.00 diye duyurulan bitiş saati, daha 
sonra 19.00’a kadar uzatıldı. İlk sonuçları da 
Özgür Özel Saraçhane’de açıkladı. Daha tüm 
sandıklar açılmamıştı. İlerleyen saatlerde kesin 
sonuçlar belli oldu. CHP’nin 1 milyon 750 mil-
yon üyesinin büyük bölümü sandığa gitti. 100 
bin civarında bir eksik var. Neredeyse firesiz bir 
katılım sayılır bu. 

DAYANIŞMA 
RÜZGARI ESİYOR

Asıl tablo ise 
dayanışma sandıkla-
rında… Bu sandıklarda 
milyonlarca kişi oy 
kullandı. CHP üyesi 
olmayan seçmen bu… 
Anketlerde, sandık 
sonuçlarında hep ‘CHP 
seçmeni’ diye anılan, 
fakat aslında partinin 
siyaset üretme meka-
nizmalarında yer al-
mayan, partiden uzak 
duran seçmen kitlesi. 
Bu seçmen kitlesinin 

içinde farklı siyasi tercihlerden insanlar var. 
Sosyalist kesim de İmamoğlu için sandığa gitti. 
O nedenle bu sandıklara ‘dayanışma sandığı’ 
adı verildi zaten.

HALK CHP’NİN ÖNÜNE GEÇTİ

Parti üyeleri ve dayanışma oyları harmanlan-
dığında, yuvarlak hesap 15 milyon civarında bir 
destek ortaya çıkıyor. CHP’nin bütün gücüyle 
asılmadığı bir seçimden bahsediyoruz. “Pusu-
la yetmedi, pusula bastık” diyor Özgür Özel. 
Oylarını erkenden kullananlar renkli baskılı 
pusulaları zarfa koyup sandığa atarken, öğleden 
sonra gidenler ise aceleyle bastırılmış siyah-be-
yaz pusulaları kullandı. Zarf filan da yoktu tabii. 

Buradan da anlaşılacağı üzere, halkın ilgisi 
CHP’nin beklentisini aştı. Sahada da meydan-
larda da aynı durum yaşanıyor. Halk, İmamoğlu 
ismi üzerinden seçim hakkını, demokrasiyi, 
cumhuriyeti savunuyor. Yani halk CHP’nin 
önünde… 

ADAYLIK İÇİN 15 MİLYON OY 

Bu ön seçim için bir tür ‘siyasi tatbikat’ diye-
biliriz herhalde. Bir seçim tatbikatı… Günlerce 
süren kampanyalar, billboardlar, mitingler, 
seçim otobüsleri, şarkılar, türküler, marşlar 
yoktu. Kullanılan oyların resmi bir karşılığı 
da yok. Sandıklar açıldığında yeni bir iktidar 
çıkmayacak. Buna rağmen sandıkların önünde 
kuyruklar oluştu, güçlü bir rüzgar esti. Sonuçta 
15 milyonluk bir oy toplamı. Üstelik bu oylar 
sadece ‘aday belirlemek’, İmamoğlu’nu aday 
göstermek için verildi. 15 milyon kişi, hapse 
gönderilen İmamoğlu için ayağa kalktı, ‘biz bu-
radayız’ dedi, siper oldu. Ülkenin iyice politize 
olduğu, seçim atmosferinin bütün alanlarda 
yaşandığı, adayların bangır bangır bağırdığı, 
kıyasıya rekabetin her yere yansıdığı bir ortam-
da, Kılıçdaroğlu 25 milyon 500 bin civarında 
oy almıştı. Pazar günü çıkan sonuç, bunun çok 
ilerisinde bir tabloya karşılık geliyor. Sokakta 15 
milyon İmamoğlu seçmeni var. Sıcak seçmen 
bu… Evdeki seçmeni, kararını vermiş ama he-
nüz harekete geçmemiş seçmeni ve kararsızları 
filan da katarsanız, bu tablo en az 30 milyonluk 
bir oya işaret ediyor. 

Halkın kararı

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

19 Mart Çarşamba günü 
gündeme getirdiğimiz ‘De-
nizi de Kuşattılar’ habe-
rimizin ardından Alanya 

Belediyesi konuyla ilgili açıklama ya-
parak otel için gerekli işlemlerin başla-
tıldığını duyurdu. Alanya Avsallar’da 
bulunan bir otel kıyı kanunlara aykırı 
olarak denizi kum ve betonla doldura-
rak kendine özel bir plaj yarattı. Çevre 
sakinlerinin ve kamu kurumların tüm 
uyarı ve müdahalelerine rağmen otel 
yönetimi, çalışmayı durdurmayıp 1 ay-
dan kısa bir sürede 100 metreyi aşan 
bir iskele yaparken, Alanya Belediye-
si gerekli bütün cezai işlemleri uygula-
dıklarını ve konunun takipçisi olacak-
larını belirtti.

İŞ MAKİNELERİ ÇALIŞIYORDU 

Alanya Avsallar’da bulu-
nan bir otel, yasalara aykırı 
şekilde bir ay boyunca aralık-
sız çalışarak kendine özel bir 
iskele ve plaj inşa etti. İş ma-
kineleriyle yapılan çalışma-
lar sonucunda uzunluğu 100 
metreyi aşan iskele ve sahil 
alanı oluşturulurken çevre sa-
kinlerinin belediye, jandarma, 
Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü, 
kaymakamlık gibi tüm ilgili ku-
rumlara yaptığı şikâyetler so-
nuçsuz kaldı. Kamusal sahil alan-
larının giderek azaldığı bölgede, 
otelin bu müdahalesi halkın de-
nize erişimini daha da zorlaştırır-
ken, denize dolgu yaparak özel bir 
plaj elde eden otel yönetimiyse ga-
zetemize verdiği demeçte iskelenin 

izinli olduğunu iddia etse de beledi-
ye yetkilileri bu beyanı yalanladı.

OTEL YÖNETİMİ                          
‘İZİNLİ’ DEMİŞTİ

İddia edilen iskeleyle ilgili otel 
yetkilileri “Bu iskele uzun yıllar-
dır var. Şu anki çalışmalar yeni 
bir iskele yaratma değil aksine 
var olan iskeleyi yenileme çalış-
malarıdır” dedi. “Yenileme çalış-
malarına dair izin belgesiniz var 
mı? Varsa bu belgeyi gösterebi-
lir misiniz?” sorusuna ise otel 
yetkilileri, izin belgelerinin ol-
duğunu ama göstermeyecekle-

rini söylerken konunun muhatabının 
Alanya Belediyesi olduğunu söyle-
mişti.

OTELE PARA CEZASI VE 
YIKIM KARARI 

Konuyla ilgili gazete-
mize açıklama yapan 
Alanya Belediyesi 
yetkilileri, otelin kıyı 
kanunlarına aykırı 
şekilde faaliyet yü-
rüttüğünü belirterek 
şu ifadeleri kullan-
dı: “Şikâyetler üzeri-
ne bölgede yaptığımız 
incelemede otelin kıyı-
yı izinsiz şekilde doldura-
rak kendine özel bir iskele 
inşa ettiğini tespit ettik. Ote-
lin çelik iskele izni bulunmasına 

rağmen, mevcut çelik iskelenin çürü-
mesi üzerine yerine kalıcı olarak kum 
ve betondan oluşan bir iskele yapıldığı 
belirlendik. Bu nedenle encümen ka-
rarıyla otel hakkında para cezası ve is-
kelenin yıkım kararı alındı. Otel yöne-
timine, kıyıyı eski haline getirmesi için 
bir ay süre tanındı. Eğer bu süre için-
de gerekli işlemler yapılmazsa bele-
diye ekiplerimiz müdahale edecek ve 
otel yeniden para cezasıyla karşı kar-
şıya kalacak. Ayrıca, sürenin dolması-
na rağmen gerekli adımlar atılmazsa 
savcılığa da suç duyurusunda bulunu-
lacak. Sürecin takipçisiyiz” ifadelerine 
yer verildi.

Kaçak iskeleye
yıkım kararı
Alanya Avsallar’da bir otelin kıyı kanunlarına aykırı bir şekilde yapmış olduğu iskele ve özel plaj 
Alanya Belediyesi’ni harekete geçirdi. Alanya Belediyesi gerekli işlemlerin başlatıldığını duyurdu



Cumhurbaşkanı adayının be-
lirlenmesi için Cumhuriyet Halk 
Partisi tarafından yapılan seçimde 
Antalya’da dikkat çeken veriler or-
taya çıktı. Cumhuriyet Halk Parti-
si’nden alınan verilere göre, Antal-
ya genelinde üyeler ve vatandaşlar 
dahil toplam 509 bin 639 kişi oy 
kullandı. Bu oyların 70 bin 406’sı 
CHP üyesi kişilerden, 451 bin 563’ü 
de vatandaşlar tarafından kulla-
nıldı. Ön seçimde Antalya’nın her 

ilçesine sandık kuruldu. 228 Üye 
sandığı ve 228 dayanışma sandığı 
olmak üzere 456 sandık Antalyalı-
ların önüne konuldu. Antalya’nın 
en kalabalık ikinci ilçesi Muratpa-
şa en fazla sandığın kurulup, oyun 
kullanıldığı ilçe olarak dikkat çekti. 
İlçe genelinde 58 üye, 58 dayanış-
ma sandığı kuruldu. Bu sandıklar-
da 16 bin 537 üyenin yanı sıra, 123 
bin 732 vatandaş oy kullandı. Mu-
ratpaşa’da kullanılan üye ve vatan-

daş oylarının toplamını 
137 bin 819 oldu. Bu ra-
kam, 19 ilçede kullanılan 
toplam oyun yüzde 27’si-
nin Muratpaşa’dan çıktı-
ğını gösterdi.  İkinci sıra-
da Antalya’nın en büyük 

ilçesi olan Kepez yer aldı. Kepez’de 
üye ve dayanışma sandığı olmak 
üzere toplam 100 sandık kuruldu. 
Kurulan 100 sandıkta, 12 bin 869 
üyenin yanı sıra, 68 bin 322 vatan-
daş oy kullandı. Kepez İlçesi’nden 
çıkan toplam oy miktarı 78 bin 522 
oldu. Üçüncü sırada ise Konyaal-
tı yer aldı. İlçe genelinde kurulan 
60 sandıkta 7375 üye ve 49 bin 233 
vatandaş oy kullandı. Böylece ilçe 
genelinde toplam 54 bin 627 oy 
kullanılmış oldu. En az oy kullanı-
lan ilçeler ise sırasıyla, İbradı, Gün-
doğmuş ve Akseki oldu. İbradı’da 
kullanılan oy sayısı bin 237, Akse-
ki’de 1688 olurken Gündoğmuş’ta 
da 2117 kişi sandığa gitti. 
HABER MERKEZİ 
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Dünyadan 
kısa kısa

H5N1 virüsü 
koyuna bulaştı

İNGİLTERE hükümeti tarafından 
yapılan açıklamada, ülkenin kuzeyin-
deki Yorkshire’da bulunan bir çiftlikte 
daha önce çok tehlikeli kaydedilen 
yüksek patojenik kuş gribi (H5N1) 
taşıdıkları belirlenen kafes kuşlarına 
rutin gözetim gerçekleştirildiği belir-
tildi. Yetkililer, gözetimde bir koyunda 
kuş gribi tespit edildiğini duyurdu. İlk 
kez bir koyunda H5N1 tespit edildi. 

Kanada erken  
seçime gidiyor

JUSTİN Trudeau’nun görevinden 
istifa etmesi sonrasında Kanada’nın 
yeni başbakanı olan Mark Carney, 
göreve gelmesinin ardından erken 
seçim kararı aldı. Başkent Ottawa’da 
parlamentoyu feshetmek için Genel 
Vali Mary Simon ile görüşmesinin 
ardından basın toplantısı düzenleyen 
Carney, 28 Nisan’da erken seçime 
gitme kararı aldığını duyurdu.

Mısır’da yerin 
altında yeni keşif

İTALYAN araştırmacılar, Mısır’ın 
başkenti Kahire’deki Giza Piramitle-
ri’nin altında yaklaşık bin 220 metre 
derinliğe kadar uzanan ve piramitler-
den 10 kat daha büyük olduğu öne 
sürülen geniş bir yer altı yapısı keşfet-
tiklerini duyurdu. Çalışma kapsamın-
da, piramitlerin 640 metre altında 8 
dikey silindirik yapı ve bin 220 metre 
derinlikte henüz tanımlanamayan 
oluşumlar tespit edildi. 

Uluslararası 
şirketlere çağrı

ÇİN Başbakan Yardımcısı He Lifeng, 
tanınmış çok uluslu şirketlerin yöne-
ticileriyle bir araya geldi. Dünya ve 
Çin’in ekonomik durumu ile Çin-ABD 
ekonomik ve ticari iş birliği, Çin’deki 
yatırımların artırılması gibi konular 
üzerinde görüş alışverişinde bulunu-
lan görüşmede He, “Çok uluslu şirket-
leri Çin’deki yatırımlarını artırmaya 
ve kalkınma fırsatlarını paylaşmaya 
davet ediyoruz” dedi.

Japonya’da 
orman yangını

JAPONYA’NIN Okayama ve 

Ehime eyaletlerinde başlayan 

orman yangınları kısa sürede 

geniş bir alana yayıldı. En az 893 

kişiye tahliye uyarısı yapılırken 

toplamda 355 hektarlık alan küle 

döndü. Yangınlarla mücadele sü-

rerken eyalet yönetimleri Japon-

ya Öz Savunma Kuvvetleri’nden 

(SDF) yardım istedi. Alevlerle 

mücadelenin sürdüğü aktarıldı.

Suriye’ye 
uçuş hazırlığı

ÜRDÜN Kraliyet Hava Yol-

ları, Suriye’nin Halep kentine 

uçuşları yeniden başlatmaya 

hazırlık amacıyla Halep Ulusla-

rarası Havalimanı’na bir deneme 

uçuşu gerçekleştirdi. Ürdün med-

yasında yer alan haberlere göre 

deneme uçuşu, Halep Uluslara-

rası Havalimanı’nın geçen hafta 

eski haline getirilerek yeniden 

hizmete açılmasının ardından 

Pazar günü yapıldı. 

Peskov: ABD ile 
ortak anlayış var

KREMLİN Sözcüsü Dmitriy 

Peskov, Moskova’da gündeme 

ilişkin değerlendirmede bulundu. 

Rusya ve ABD arasında Suudi 

Arabistan’ın başkenti Riyad’da 

müzakerelerin başladığını vurgu-

layan Peskov, “Rusya ile ABD, Uk-

rayna krizinin çözümüne doğru 

ilerlemek istiyor. Bu konuda ortak 

anlayış var. Ancak meseleyle 

ilgili teknik konularda yapılması 

gereken çok iş var” dedi.

DHA-İHA

23 Mart 2025; 
Ülke genelinde Toplumsal Dayanışma Günü. 
Antalya, Muratpaşa Belediyesi Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk Spor Salonu.
Sabahın erken saatleri.
Ellerde Türk bayrakları, Atatürk fotoğrafları 

taşıyan binlerce Antalyalı.
Mustafa Kemal’in askerleriyiz diye haykıran 

gençler.
Çocukları kucağında ülkemin aydınlık yüzlü 

kadınları, makyajlısı, başörtülüsü.
Tertemiz giysileri içinde, bir seçim yok bay-

ram var zannedersiniz.
Sağcısı, solcusu, liberali, yaşlısı, genci, hastası 

ile Antalyalılar.
İktidar partisine oy veren mahallemin bakkalı 

da orada.
Şakalaştık.
Sen de mi? diyorum. 
Kendisine 42 bin lira gelir vergisi gelmiş, sto-

pajına isyan ediyor.
Vergi adaletsizliğinden orada!
Down sendromlu bir genç, muhtemel oy kul-

lanma yaşında.
Annesinin koluna girmiş.
Yanımdan geçerken baktım yüzünde gülü-

cükler açıyor. 
Biliyor neden geldiğini.

Hasta ve 65 yaşın üzerinde olanlar için 
ayrı sandıklar kurulmuş.

Bir nezaket, bir zarafet.
Sevgi, saygı, hoşgörü.
Doktorun şiddetli bel ağrılarıma sırt 

üstü yatma tavsiyesinde bulunmasına rağ-
men kalktım gittim. Ben de adalet, hak, 
hukuk, özgürlük için kurulan dayanışma 
sandığına oyumu attım.

Türkiye genelinde açılan sandıklardan 
yaklaşık 15 milyon hak, hukuk, adalet, özgür-
lükten yana oy çıkmış.

Bu çok büyük bir mutabakat.
Çok büyük bir An(t)laşma!
Adalet için.
Özgürlük için.
Birlik beraberlik için.
Kardeşlik için.
Şimdi muhalefet kanadı çok akılcı ve yapıcı 

bir politika ile bu avansı iyi kullanmalı.
İktidar kanadı ise bu mutabakatın ne anlama 

geldiğini çok iyi tartmalı, tedbirlerini, halkın 
haklı isteklerini gözden geçirmeli.

Kırmadan, dökmeden.

Fahrettin 
HEPKESKİN

Büyük
An(t)laşma!

ZAYİ
Akdeniz Üniversitesi Turizm ve

Otelcilik İşletmeciliği Bölümü’nden 
alınan öğrenci kimliğimi kaybettim. 

Hükümsüzdür. Melİsa Üçer

Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin cumhur-
başkanı adayını be-
lirlemek için düzen-

lediği ön seçim, Antalya’da 
büyük ilgi gördü. Parti üyele-
rinin yanı sıra vatandaşların da katılı-
mına açılan seçimde, Ekrem İmamoğ-
lu 511 bin 730 oy alarak CHP’nin adayı 
olarak belirlendi. Ön seçim sonuçları, 
2023’teki Cumhurbaşkanlığı seçim so-
nuçlarıyla kıyaslandığında, İmamoğ-
lu’nun Antalya’da Kemal Kılıçdaroğ-
lu’nun aldığı oyun yüzde 58’ine, Recep 
Tayyip Erdoğan’ın aldığı oyun ise yüz-
de 77’sine ulaştığı görüldü.

YOĞUN KATILIM GERÇEKLEŞTİ 

Cumhuriyet Halk Partisi, Genel Baş-
kan Özgür Özel’in kararı doğrultusun-
da cumhurbaşkanı adayını ön seçimle 
belirledi. Antalya’da gerçekleştirilen ön 
seçimde parti üyelerinin yanı sıra va-
tandaşların da oy kullanabilmesi için 
dayanışma sandıkları kuruldu. Seçim 
süreci, İstanbul Büyükşehir Belediye 
Eski Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun gö-
zaltına alınıp tutuklanmasının ardın-
dan iptal edilip edilmeyeceği yönün-
deki tartışmalara rağmen planlandığı 
gibi yapıldı. Antalya’daki seçim sonuç-
ları, 14 Mayıs 2023 Cumhurbaşkanlığı 
seçimleriyle kıyaslanarak dikkat çeki-
ci veriler ortaya koydu. Yaklaşık 1 mil-
yon 750 bin üyesi bulunan Cumhu-
riyet Halk Partisi’nin gerçekleştiği ön 
seçimin dayanışma sandıkları ile va-
tandaşa da açılması katılımı da olağa-
nüstü oranda arttırdı. 

CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı, 
il başkanlığı önünde yaptığı konuşma-
da katılımın yüksek oluşundan duydu-
ğu memnuniyeti ifade ettikten sonra, 
“Antalya cumhurbaşkanı adayını bu-
gün belirlemiştir. Antalya genelinde 
70 bin kayıtlı üyemizden sandığa gi-

derek 57 bin 677 üyemiz oyunu kulla-
narak üye sayımızın yüzde 82’i Cum-
hurbaşkanı adayı Ekrem İmamoğlu’nu 
aday olarak ilan etmiştir” ifadelerini 
kullandı.

Üye olmayıp oy kullanan vatandaş 
sayısını da açıklayan CHP Antalya İl 
Başkanı Nail kamacı, “Cumhurbaşkanı 
adayımız Ekrem İmamoğlu için ön se-
çimde Antalya’nın tüm ilçelerde kuru-

lan dayanışma sandıklarında 454.053 
vatandaşımız oy kullandı. Üye oyları-
mız ile birlikte ön seçimimizde, Antal-
ya toplamında 511 Bin 730 kişi Ekrem 
İmamoğlu’na oy verdi” diye konuştu.

ÖN SEÇİM VE GENEL SEÇİM 
KARŞILAŞTIRMASI

Cumhuriyet Halk Partisi’nin ön se-
çiminde vatandaşların da oy kulla-
nabilmesi bu seçim sonuçlarının 14 
Mayıs 2023 Cumhurbaşkanlığı seçim-
leriyle karşılaştırılmasını mümkün kıl-
dı. 2023’te yapılan Cumhurbaşkanlı-
ğı seçiminde Antalya’da 1 milyon 907 
bin seçmen bulunuyordu ve bunların 
1 milyon 704 bini sandığa gitti. Bu se-
çimde Kemal Kılıçdaroğlu 890 bin 202 
oy alarak yüzde 53,13 ile birinci oldu. 
Recep Tayyip Erdoğan ise 667 bin 720 
oyla yüzde 39,85’lik bir oy oranına 
ulaştı. Sinan Oğan yüzde 6, Muharrem 
İnce ise yüzde 0,59 oy aldı. 23 Mart’ta 
yapılan CHP ön seçiminde ise Ekrem 
İmamoğlu, toplamda 511 bin 730 oy 
aldı. Bu sayı, Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
2023’te Antalya’da aldığı oyun yakla-
şık yüzde 58’ine denk gelirken, Recep 
Tayyip Erdoğan’ın aldığı oyun yakla-
şık yüzde 77’sini oluşturuyor. Katılım 
oranlarına bakıldığında, 2023 Cum-
hurbaşkanlığı seçiminde Antalya’da-
ki genel katılım yüzde 89,3 olarak ger-
çekleşirken, CHP üyeleri arasındaki ön 
seçim katılımı yüzde 82 oldu. Ancak 
ön seçim genel bir seçim olmadığı için, 
toplam seçmen üzerinden kesin bir ka-
tılım oranı belirlemek mümkün olma-
sa da buna rağmen 511 bin 730 kişi-
nin oy kullanması, ön seçimde yüksek 
bir ilginin olduğunu gösteriyor.

Ekrem İmamoğlu 
rekorları kırdı

GÜVEN 
GÜNEŞ

Cumhuriyet Halk Partisi’nin cumhurbaşkanı adayını 
belirlemek için gerçekleştirdiği ön seçime Antalya’dan 

toplam 511 bin 730 kişi katıldı. Ön seçim sonuçları, 
14 Mayıs 2023’te yapılan genel seçimdeki rakamlarla 
karşılaştırılarak dikkat çeken veriler ortaya konuldu

Muratpaşa’da rekor katılım
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Alanya’da ipek böcekçiliği-
ni yeniden canlandırmak için 
Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi çalışmalarını sürdürü-

yor. Büyükşehir Belediyesi, Sapadere 
Mahallesi’nde açılan İpek evinde hem 
ipek böcekçiliğini canlandırmak hem 
de bölgedeki üreticileri bilgilendirme 
eğitim çalışmaları yürütüyor. Tarımsal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı Bitkisel 
Üretim ve Eğitim Şube Müdürlüğü, dut 
ağacının kolay yetiştiği ve ipek böcek-
çiliği yapabilme potansiyeli olan ma-
halleleri tespit ederek dut fidanı hibe-
sine başladı. Projenin ilk etabında Dim 
Vadisi’nde bulunan Uğurlu ve Bıçakçı 
Mahallelerindeki üreticilere fidan da-
ğıtımı yapıldı. Büyükşehir ekipleri top-
lam 7 üreticiye verilmek üzere Uğurlu 
Mahallesi Muhtarı Ahmet Sarı ve Bı-
çakçı Mahallesi Muhtarı Murat Çay’a 
125 adet dut fidanı verdi.  
HABER MERKEZİ

Alt yapı yatırımlarıyla ilçelerin ya-
şam standartlarını yükseltmeye de-
vam eden Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi, Manavgat ilçesine bağlı Taşağıl 
Mahallesi’nde yeni kanalizasyon şe-
beke hattı imalatı gerçekleştiriyor. An-
talya Büyükşehir Belediyesi ASAT 
Genel Müdürlüğü’nün “Muhtelif (Ma-

navgat-Taşağıl) İlçeler Kanalizasyon 
İnşaatı Projesi” kapsamında gerçekleş-
tirdiği çalışmalarda, çapları 200, 300 
ve 400 milimetre olan koruge borular 
kullanılıyor.

40 MİLYON TL BEDELLİ PROJE

Yaklaşık 18 kilometre uzunluğun-

da olan kanalizasyon şebeke hattı pro-
jesinin 15 kilometrelik kısmı ana hat 
olarak planlanırken, 4 kilometrelik 
kısmıysa abone hattı olarak planlan-
dı. Daha önce kanalizasyon altyapısı 
bulunmayan Taşağıl Mahallesi’ndeki 
altyapı çalışmaları tamamlandıktan 
sonra, bölge halkı modern bir altya-
pı sistemine kavuşmuş olacak. Top-
lamda 40 milyon TL maliyeti olan şe-
beke hattı imalatı tamamlandıktan 
sonra, bölgeye arıtma tesisi yapılma-
sı planlanıyor. Atık su sorununa kalıcı 
bir çözüm getirecek çalışmayla birlik-
te, bölgedeki vatandaşların yaşam ka-
litesini artıracak önemli bir adım atıl-
mış olacak.

ÇALIŞMALAR TAKDİR TOPLUYOR

Taşağıl Mahalle Muhtarı Ali Aksoy, 
Taşağıl Mahallesi olarak en büyük so-
runlarının kanalizasyon olduğunu, 
Antalya Büyükşehir Belediyesi saye-
sinde çözüme kavuştuğu için mut-
lu olduklarını belirtti. Muhtar Aksoy, 
“Taşağıl Mahallemizde eski belde ol-
mamamıza rağmen kanalizasyon yok-
tu. Başkanımız Muhittin Böcek kanali-

zasyon hizmetini mahallemize getirdi. 
Yakın zamanda sorunlarımızdan kur-
tulacağız. Kanalizasyon çalışmaları 
tamamlanan bölümler vatandaşları-
mızın mağdur olmaması için hızlı bir 
şekilde asfaltlanıyor. Antalya Büyük-
şehir Belediyesi’ne ve Başkan Muhit-
tin Böcek’e teşekkür ediyorum” dedi.

ÇALIŞMA TAMAMLANAN YERLER 
ASFALTLANIYOR

Çalışmaları yerinde takip eden 
ASAT Genel Müdürlüğü’nde görev-
li inşaat mühendisi Eray Aytaç çalış-
maların bitme aşamasına geldiğini 
belirtti. Aytaç, “Eski bir belde olan Ta-
şağıl mahallemizde çalışmalarımız bit-
me aşamasına geldi. Kanalizasyon alt-
yapısı olmayan mahallede yaklaşık 
18 km’lik şebeke hattında sona gelin-
di. Bugün burada kanalizasyon çalış-
maları tamamlanan şebekenin üze-
rini vatandaşların mağdur olmaması 
için asfaltla kapatıyoruz. Çalışmalar 
tamamlandığı zaman kısa sürede va-
tandaşlarımızın hizmetine sunacağız” 
diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

Büyükşehir’den 
dut fidanı desteği

Büyükşehir 
Belediyesi, Alanya 
Uğurlu ve Bıçakçı 
Mahallesi’ndeki 
7 üreticiye dut 

fidanı desteğinde 
bulundu

Kentte endemik bir tür olarak ye-
tişen Olimpos safranı, biyokaçakçılar 
tarafından hedef alınıyor. AÜ Eğitim 
Fakültesi Öğretim Üyesi ve Antalya Or-
kidelerini ve Biyolojik Çeşitliliği Koru-
ma Derneği (ANTOK) Başkanı Prof. Dr. 
Gökhan Deniz, bitkinin yalnızca Olim-
pos Beydağları Milli Parkı’nda yetiş-
tiğini belirterek, korunması gerektiği-
ni vurguladı. Prof. Dr. Gökhan Deniz, 
Olimpos safranının dünya üzerinde sa-
dece Beydağları Sahil Milli Parkı’nda 
görülen çok lokal bir tür olduğunu be-
lirtti. Toprak altında yumrulu rizomu 
bulunan bu endemik bitkinin, sonba-
har döneminde çiçek açtığını ve ilkba-
harda meyve verdiğini söyleyen Prof. 
Dr. Deniz, “Bu bitki, gösterişli çiçekleri 
nedeniyle kaçakçılar tarafından hedef 
alınıyor. Olimpos safranı, biyokaçak-
çılar tarafından topraktan sökülerek 
yurt dışındaki koleksiyonerlere satılı-
yor” dedi. Prof. Dr. Deniz, endemik tür-
lerin korunması gerektiğini belirterek, 
Olimpos safranının da biyokaçakçılar 
için önemli hedef olduğunu söyledi. 
Türkiye’de yalnızca belirli hassas eko-
sistemlerde yetişebilen bitkilerin do-
ğadan izinsiz toplanmasının yasalarla 
engellendiğini ifade eden Deniz, biyo-
kaçakçılığın önlenmesi için çalışma-
lar yapıldığını kaydetti. Prof. Dr. Deniz, 
“Biz doğaseverler olarak bu türleri fark-
lı ortamlarda yetiştirmek istesek bile, 
ekolojik koşullar nedeniyle bu müm-
kün olmuyor. Olimpos safranı da sa-
dece belirli iklim ve topografya şart-
larında varlığını sürdürebiliyor. Fakat 
biyokaçakçılıkta bu bitki türü, önemli 
bir hedef haline gelmiş durumda” diye 
konuştu.

TEK YUMRU 20 STERLİN

Biyokaçakçılık yapan kişilerin, Olim-
pos safranını yurt dışındaki çiçek ko-
leksiyonerlerine sattığını belirten Prof. 
Dr. Deniz, “Geçmişte bir tane yumru-
nun 20 sterline yani yaklaşık 900 TL’ye 
satıldığını biliyoruz. Şu anda bu kaçak-
çılık büyük ölçüde durduruldu ancak 
tehdit hala devam ediyor” dedi. Biyo-
kaçakçılığın önlenmesi için Tarım ve 
Orman Bakanlığı, Antalya Orman Böl-
ge Müdürlüğü ve milli park yetkilile-
rinin çalışmalar yürüttüğünü belirten 
Prof. Dr. Deniz, “Bu türlerin doğadan 
alınarak ticarete konu edilmesi ekosis-
teme büyük zarar veriyor. Genetik mi-
rasımızı korumak için hepimizin bi-
linçli olması gerekiyor” diye konuştu.
Olimpos safranını koparmanın cezası-
nın ise 557 bin 212 TL olduğu bildirildi.  
HABER MERKEZİ

Olimpos safranı 
kaçakçıların 
hedefinde

Sadece Beydağları Sahil Milli 
Parkı’nda yetişen endemik 
bitki türü Olimpos safranı, 

biyokaçakçıların hedefi haline geldi

Manavgat Taşağıl Mahallesi 
kanalizasyon ile tanışıyor

ASAT Genel Müdürlüğü tarafından sürdürülen çalışma ile Manavgat 
ilçesine bağlı Taşağıl Mahallesi ilk kez kanalizasyon ile tanışıyor

Kepez Belediyesi, Ramazan ayı boyunca 
farklı mahallelerde düzenlediği iftar prog-
ramlarının 23’ncü gününde Duacı Mahal-
lesi’ndeydi. Mahalle sakinleri, belediyenin 
kurduğu iftar sofrasında bir araya geldi. İftar 
programına Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz de katıldı. İftar sonrası konuşan 
Başkan Kocagöz, Ramazan ayının birlik 
ve beraberlik duygusunu güçlendirdiğini 
belirtti. İftar yemeğini sağlayan hayırsevere 
teşekkür eden Kocagöz, belediyenin bu tür 
etkinlikleri kamu kaynakları yerine hayırse-
ver iş birlikleriyle gerçekleştirdiğini söyledi.

Kepez Belediyesi’nin mali durumu 
hakkında da bilgi veren Mesut Kocagöz, 
göreve geldiklerinde belediyenin 1 milyar 

226 milyon lira borcu olduğunu belirtti. 
Kocagöz, “Bize kasalar dolu dediler, geldik 
bir baktık ve inanılmaz şaşırdık. Bu borç, 
toplam bütçenin yarısına denk geliyor. Ama 
biz bu bilançoları balkondan aşağı sarkıtma-
dık. Çünkü bu makamlar acz makamı değil, 
çözüm makamıdır” dedi. Kocagöz, 6 aylık 
süreçte 493 milyon lira borç ödediklerini 
aktardı.

Başkan Kocagöz, belediye olarak hem 
borç ödemeye hem de ilçenin ihtiyaçlarına 
yönelik hizmetleri sürdürdüklerini ifade etti. 
Geçen yıl Şubat ayında yaşanan su baskın-
larını hatırlatan Kocagöz, aynı yağışın bu yıl 
Aralık ayında yaşandığını ancak su baskını 
olmadığını söyledi. İHA

Duacı’da doğal gaz 
çalışması başlıyor
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Milliler ilk kez
A Ligi’nde 

Türkiye A Milli Takımı tarihinde 
ilk kez UEFA Uluslar A Ligi’nde 

mücadele edecek. Milliler UEFA Uluslar 
Ligi play-off turu mücadelelerinde 
eşleştiği Macaristan’ı ilk maçta 3-1 
ikinci maçta ise 3-0 yenerek A Ligi’ne 
yükseldi. Milliler, 2018 yılından itiba-
ren düzenlenen organizasyonda ilk kez 
A Ligi’nde mücadele edecek. Milliler, 
daha önce B ve C Ligi’nde oynamıştı 

Son rakip 
İspanya oldu 

2026 Dünya Kupası elemeleri 
kura çekimi sonrası Türkiye’nin 

rakipleri belirlenirken, muhtemel son 
rakibi de İspanya - Hollanda müsabaka-
sı sonrası netlik kazandı. 3-3 berabere 
biten maç sonrasında penaltılarla turu 
geçen İspanya Türkiye’nin gruptaki 4. 
ve son rakibi oldu. Türkiye elemelerde 
İspanya’nın yanı sıra Gürcistan, Bulga-
ristan ile karşılaşacak. 

Uluslar Ligi’nde yarı 
finalistler netleşti 

UEFA Uluslar Ligi’nde çeyrek final 
maçları tamamlandı. Kupa için 

son düzlüğe kalan takımlar Almanya, 
Portekiz, İspanya ve Fransa oldular. 
Organizasyonda yarı final karşılaşma-
ları 4-5 Haziran’da oynanacak. Uluslar 
Ligi’nin üçüncülük maçı 8 Haziran 
günü, kupaya uzanan takımı belirle-
yecek final karşılaşması da aynı gün 
yapılacak. 

Umut Meler 
sakatlandı 

UEFA Uluslar Ligi play-off turu 
rövanş maçında İrlanda’nın, 

sahasında Bulgaristan’ı 2-1 mağlup 
ettiği müsabakanın hakemi Halil Umut 
Meler, maç esnasında sakatlanarak 
müsabakaya devam edemedi. Meler’in 
yerine mücadelenin ikinci yarısında 4. 
hakem Mehmet Türkmen düdük çaldı. 

Alperen de 
yetmedi 

NBA’de normal sezon oynanan 6 
mücadeleyle devam etti. Alperen 

Şengün’ün formasını giydiği Houston 
Rockets, konuk ettiği Denver Nuggets’a 
116-111 mağlup oldu. Milli basketbol-
cunun 17 sayı, 14 ribaund ve 10 asistlik 
triple-double performansı ise galibiyet 
için yeterli olmadı.

Lig maçlarına 
erteleme yok 

Yaşanan eylemler sebebiyle Süper 
Lig maçlarının erteleneceğine yö-

nelik iddialar karşısında Türkiye Futbol 
Federasyonu’ndan yapılan açıklamada, 
“Trendyol Süper Lig maçlarının bir 
hafta erteleneceğine dair kamuoyunda 
yer alan iddialar gerçeği yansıtmamak-
tadır. Karşılaşmalar, daha önce planlan-
dığı tarihlerde oynanacaktır” denildi. 

Kara Kartal’dan 
‘hakem’ açıklaması 

Beşiktaş Kulübü, Türkiye Futbol 
Federasyonu’na çağrıda bulu-

narak, futbolda adaleti sağlamak için 
Süper Lig’in 29. haftasında oynanacak 
Galatasaray derbisine yabancı hakem 
atanması gerektiğini belirtti. Açıklama-
da, “federasyon açıkça çifte standarda 
imza atmakta ve futbolun adaletine 
gölge düşürmektedir” denildi.

Serik ilçesinde yaşayan Rabia Gür-
ler ve Müberra Aktürk nisan ayın-
da Manisa’da yapılacak olan Türki-
ye şampiyonasında sağ ve sol kol 
bilek güreşi müsabakalarında Antal-
ya’yı temsil edecek. 16 yaşındaki Ra-
bia Gürler 60 kiloda, 15 yaşındaki 
Müberra Aktürk ise 45 kilo sıkle-
tinde, önce Antalya’da düzenlenen 
Okul Sporları Bilek Güreşi müsaba-
kalarında sağ kol ve sol kolda il bi-
rincisi oldu. Ardından Muğla’da dü-
zenlenen grup müsabakalarından da 
bölge birincisi olarak Türkiye Şam-
piyonası’nda yarışmaya hak kazan-
dılar. Hedeflerini Avrupa ve Dünya 
Şampiyonası olarak belirleyen Gür-
ler ve Aktürk haftanın 2 günü özel 
bilek güreşi ekipmanları ve aparatla-
rı ile çalışmalarını sürdürüyor.

BABASININ TEŞVİKİ İLE BAŞLADI 

Kızlara antrenörlük yapan aynı za-
manda Türkiye şampiyonu olan ve 
şu anda 19-23 yaş 90 kiloda Türkiye 
Şampiyonası’nda mücadele edecek 
olan Ramazan Gökay Kuzu yaptığı 
açıklamada, “Ben kendim de futbol 
oynarken beden eğitimi öğretmeni 
olan babamın teşviki ile bilek güreşi-
ne başladım. Dünya şampiyonu olan 
hocam Ferit Osmanlı’nın yanında ça-
lışarak kendimi yetiştirdim. Kardeş-
lerimi tebrik ediyorum, nisan ayında 
Manisa’da düzenlenecek olan Türki-

ye Şampiyonası’nda ilimizi en iyi şe-
kilde temsil edip şampiyon olarak 
döneceğiz. Haftanın 2 günü salon-
da özel bilek güreşi ekipmanları ve 
aparatları ile çalışıyoruz. Bilek güreşi 
sporu dünyanın en zor sporu. Olim-
pik bir spor değil ama Türkiye’ye en 
çok madalya getiren sporu; bilek gü-
reşi sporu. Kızların bilek güreşi yap-
ması bizleri gururlandırıyor. Benim 
hocam da 6 kez dünya şampiyonu 
oldu. Yaklaşık 10 yıldır bu sporla ilgi-
leniyorum. Bilek güreşi sporuna Tür-
kiye’de sahip çıkılmasını istiyoruz” 
dedi.

Arkadaşlarının kendisini spor yap-
ması için teşvik ettiğini ve 1 yıldır bi-
lek güreşi yaptığını belirten Müber-
ra Aktürk, “Serik Kız Anadolu İmam 

Hatip Lisesi’nde 9. sınıfta okuyorum. 
1 yıldır bu sporu yapıyorum. Beni ar-
kadaşlarım bu sporu yapmam için 
teşvik etti. Bu sporu seviyorum ve 
mutluyum. Bu spora başlayınca ai-
lem ve arkadaşlarımda beni destek-
lediler, arkamda oldular. Her ma-
dalya aldığımda da başarılarımın 
devam etmesini istiyorlar. Bu zama-
na kadar yaptığım müsabakalarda 
hiç kaybetmedim ve birinci oldum. 
En son Muğla’da bölge elemelerin-
de sağ ve sol kolda birinci oldum. Ya-
rışmalara antrenman yaparak arada 
arkadaşlarımla bilek güreşi yapa-
rak hazırlanıyorum. Her sporun ol-
duğu gibi bilek güreşinin de kendine 
göre zorlukları var” ifadelerini kul-
landı.  İHA

2024’ün Aralık ayında oy-
nanan 1. Devre etabında oy-
nadığı 4 maçta 1 mağlubiyet 
alan kırmızı beyazlı takım, 2. 
devrede fire vermedi ve 4’de 
4 yaparak grup birinciliği ile 
birlikte en iyiler arasında yer 
alarak play-off’lara adını yaz-
dırdı. Müsabakalar öncesi ya-
şanan talihsiz sakatlıklar so-
nucu yaş ortalaması olarak 
rakiplerinden düşük kalma-
sına rağmen Gaziantep Olim-
pik Yüzme Havuzunda ger-
çekleşen maçların sonucunda 

grup liderliği ile grubundan 
çıkmayı başaran Antalya 
temsilcisinin play-off mücade-
leleri 27-29 Haziran tarihlerin-
de oynanacak.

Antalyaspor’un Sutopu 
U14, U16, U18, U20 ve 1.Lig 
Büyük Kadın takımlarının 
play-off başarılarına ek ola-
rak play-off hedefini tutturan 
bir diğer takımı olan U14 Er-
kek takımı namağlup olma-
nın verdiği motivasyonla ça-
lışmalarına devam ediyor.  
HABER MERKEZİ 

Ragbi sporunda hem kadın hem de er-
keklerde Antalya temsilcisi olan Kepez Be-
lediyespor Kulübü, federasyonun gelecek 
yıl başlatacağı en üst seviye olan 1. Lig’de 
yer alma hakkı kazandı. Alanya’da düzen-
lenen U18 Türkiye Şampiyonası’nda, grup 
maçlarında başarı gösteren erkekler ilk 12 
takım, kadınlar ise son 8 takım arasında 
yer almayı başardı. Her 2 takım da Türkiye 
finallerine katılacak.

Takımların kurucu antrenörü Yasir Ak-
baş, kadın ve erkek takımlarının Türkiye 
Ragbi Federasyonu’nun 2026 yılında ha-
yata geçirmeyi planladığı lig organizasyo-
nunda en üst lig olan 1. Lig’de yer alma-
yı da garantilediğini açıkladı. Haftanın 5 
günü yaptıkları antrenmanlara hız kes-
meden devam ettiklerini belirten Akbaş, 
“Önümüzde 31 Mayıs - 1 Haziran tarihle-
rinde yapılacak Türkiye Finalleri var” dedi. 
Kepez’e ilk ragbi kupasını getirmek iste-
diklerini belirten erkek takımı antrenörü 
Meryem Şavk ise, Türkiye finallerine kal-
mayı gerçekleştirmiş olmanın mutluluğu-
nu yaşadıklarını söyledi. Şavk, “Aldığımız 
bu sonuçlarla daha gidecek yolumuz ol-
duğunu gördük ve çalışmalara kaldığımız 
yerden devam ediyoruz. Bizden destek-
lerini esirgemeyen ve her daim yanımız-
da olduklarını hissettiren Kepez Belediye 
Başkanı Mesut Kocagöz’e kupa getirmek 
istiyoruz” diye konuştu.   İHA

Antalyaspor sutopu 
play-off’a gidiyor

Türkiye Sutopu Federasyonu 
tarafından düzenlenen U14 Erkekler 

1. Lig 2. Devre Grup Müsabakaları 
21-23 Mart 2025 tarihleri arasında 

Gaziantep ilimizde oynandı. 
2. Devreyi namağlup kapatan 
Antalyaspor Sutopu U14 Erkek 

Takım play-off biletini aldı

Serİk deplasmandan 
galİbİyetle döndü

NESİNE 2. Lig Kırmızı Grup’ta mücade-
le eden Serik Spor deplasmanda Nazilli 
Spor’u 2-0 yendi. Serik Spor deplasmanda 
Nazilli Spor ile karşılaştı. Teknik direktör 
Mehmet Altıparmak yönetimindeki Serik 
Spor, ilk yarı ev sahibi ekibe nazaran 
iyi bir oyun ortaya koymasına rağmen 
aradığı golü bulamadı. Karşılaşmanın ilk 
yarısı golsüz sona erdi. İkinci yarıya oyun-
cu değişiklikleriyle başlayan Serik Spor 
ilk yarıda olduğu gibi ikinci yarıda da ev 
sahibi Nazilli kalesinde etkili ataklar geliş-
tirmesine rağmen beklediği golü bulama-
dı. Müsabakanın ikinci yarısında oyuna 

giren kaptan Hakan Arslan müsabakanın 
87. dakikasında topu ağlarla buluşturdu 
ve takımını deplasmanda 1-0 öne geçirdi. 
Bulduğu golle moral bulan Serik Spor ev 
sahibi kalede müsabakanın son daki-
kalarında daha etkili olmaya başladı ve 
uzatma dakikalarında Ahmet Gökbayrak 
bir kez daha topu ağlarla buluşturdu ve 
takımını 2-0 öne geçirdi. Serik Spor dep-
lasmanda aldığı galibiyetle puanını 61’e 
yükseltip, liderliğini sürdürürken en yakın 
takipçisi 68 Nazilli Spor kendi sahasında 
Erbaa Spor’a 5-2 yenilerek 59 puanla 
ikinci sırada yer aldı. DHA

Genç kızların hedefi 
dünya şampiyonluğu

Antalya’da yaşayan Rabia Gürler ve Müberra Aktürk Bilek 
Güreşi Türkiye Şampiyonası’nda Antalya’yı temsil edecek. Genç 

sporcuların hedefi bilek güreşinde Dünya Şampiyonu olmak Ragbiciler 
en üst ligde
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Antalya Devlet Senfoni Orkestrası 25. Yıl 
periyodik konserleriyle, değerli sanatçılarla 
sanatseverleri buluşturmaya devam ediyor. 
28 Mart Cuma Saat 20.30’da Antalya Atatürk 
Kültür Merkezi Aspendos Salonu’nda gerçek-
leştirilecek olan konseri, İtalyan Orkestra Şefi 
Antonio Pirolli yönetecek. Konserde solist ve 
akademisyen olarak başarılı kariyerini sür-
düren ödüllü keman sanatçısı Igor Pikayzen 
ve solist, oda müziği ve orkestra sanatçısı ola-
rak başarılı kariyerini sürdüren Viyola sanat-
çısı İris İçellioğlu solist olarak sahne alacak-
lar.  Sanatçılar ADSO eşliğinde W.A.Mozart’ 
ın Keman,  Viyola ve Orkestra için Op.364 
Senfoni Konçertant eserini Antalyalı sanat-
severler için seslendirecekler. Konserde ayrı-
ca C.Saint-Saëns’ ın Dance Macabre Senfonik 
Şiiri ve P.I.Çaykovski’ nin Uyuyan Güzel Bale 
Süiti de seslendirilecek.   HABER MERKEZİ 

Antalya Sanatçılar Derneği (AN-
SAN) Güzel Sanatlar Galerisi’n-
de açılan serginin kurdelesini AN-
SAN Başkanı Cahit Çakcıl, sanatçı 

Nazan Uzungül Köse- Hüseyin Köse çifti 
birlikte kesti. Temiz atık maddelerin sanata 
dönüştürüldüğü sergiye, çevreci kuruluşlar, 
sanatseverler yoğun ilgi gösterdi.

DEKORATİF HEYKEL FİGÜRLERİ

Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Fa-
kültesi’nde lisans öğrencisi olan Nazan 
Uzungül Köse, sanatsal çalışmalarını ‘Çev-
reye Dost Heykeller’ adı altında sürdürüyor. 
Köse, çalışmalarında temiz kâğıt, karton, 

ahşap, metal, kumaş, taş gibi çeşitli atık 
maddeleri değerlendiriyor, dekoratif heykel 
figürleri üretiyor. Köse’nin yayımlanmış ‘Sı-
radışı Tatil’, ‘Büyülü Kent Lyrboton Kome’ 
adlı çocuk romanları ile ‘Gaz Parası Tuz Pa-
rası’ adlı öykü kitapları da bulunuyor.

ÇEVREYE SANAT YOLUYLA DESTEK

Sanatsal çalışmalarını eşi Nazan Uzungül 
Köse ile birlikte ‘Çevreye Dost Heykeller’ 
adlı proje üzerinde sürdüren Hüseyin Köse, 
“Çevre, doğa ve doğa canlılarının korunma-
sı mücadelesine sanat yoluyla destek veri-
yoruz. Temiz atık kullanmaya, doğadan ob-
jeler biriktirmeyi sürdürüyoruz” dedi.  DHA

Üç yıldır lenfoma ile mücadele eden 15 yaşındaki Hikmet 
Üzer, sağlığına kavuşmak için Antalya’daki özel bir hastanede 
kök hücre nakli olmaya hazırlanıyor. Daha önce rahim, meme 
ve lenf olmak üzere kanseri 3 kez yenerek, kanser hastalarına 
gönüllü annelik yapan Çiçek Akçay ise, Hikmet için ilik nakli 
öncesinde moral amaçlı sürpriz bir doğum günü kutlaması 
gerçekleştirdi. Daha önce rahim, meme ve lenf olmak üzere 
kanseri 3 kez yenen ve kendisini kanser hastalarına adayan 2 
çocuk annesi Çiçek Akçay, ilik nakli öncesinde Hikmet Üzer için 
pasta kesip hediye vererek doğum günü kutlaması yaptı. İHA

Antalya’da 
çevreci sergi
Antalyalı çevreci sanatçı çift Nazan Uzungül Köse ile Hüseyin Köse, temiz atık 
maddeleri sanat eserlerine dönüştürüp, dekoratif heykelleri görücüye çıkardı

Senfoniden 
özel konser

İlik nakli
öncesi
pasta
kesti

Ramazan Bayramı 
esnafa nefes olacak

Türkiye Esnaf ve Sanatkar-
lar Konfederasyonu (TESK) 
Genel Başkan Vekili ve Antal-
ya Esnaf ve Sanatkârlar Oda-
ları Birliği (AESOB) Başkanı 
Adlıhan Dere, bayram alışve-
rişinin esnafa can suyu ola-
cağını söyledi. Bayram öncesi 
alışverişin esnaf için büyük bir fırsat olduğu-
nu belirten Başkan Dere, “Bayram dönemle-
rinde piyasada belirli bir hareketlilik olurdu. 
Ancak bu yıl beklentimiz daha yüksek. Çün-
kü vatandaşlarımız hem bayramlık kıyafet-
lerini hem de ihtiyaçlarını karşılamak için 
çarşıya yöneliyor. Bu, özellikle son dönemde 
zorluk yaşayan esnafımız için önemli bir can 
suyu olacak” dedi.  DHA
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